РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.11.2015 г.                            №  356

с. Обуховское

О внесении на рассмотрение в Думу муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» проекта решения Думы «Об установлении

срока, на который в текущем финансовом году составляется  и

утверждается проект бюджета   муниципального

образования «Обуховское сельское поселение»

В соответствии  пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования «Обуховское

сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения Думы муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» «Об установлении срока, на который в текущем

финансовом году составляется  и утверждается проект бюджета

муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

2. Внести на рассмотрение в Думу муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» проект решения Думы «Об установлении срока, на

который в текущем финансовом году составляется  и утверждается проект

бюджета муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                      В.И.Верхорубов

«Обуховское сельское поселение»